Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

__________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022

                            № 523
г. Сальск

Об утверждении состава постоянной эвакоприемной комиссии Сальского городского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а так же, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003      № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав постоянной эвакоприемной комиссии Сальского городского поселения, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                      И.И. Игнатенко
Постановление вносит:
сектор по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Горячая О.Н.
Приложение

к постановлению

Администрации

Сальского городского поселения
от 01.11.2022 № 523
СОСТАВ

постоянной эвакоприемной комиссии Сальского городского поселения
	№ п/п
	Фамилия,

Имя, отчество
	Штатная должность
	Характер работы в эвакокомиссии
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Игнатенко Иван Иванович
	Глава Администрации Сальского городского поселения
	Председатель комиссии
	5-15-15

	2.
	Привалов Виталий Владимирович
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре
	Заместитель председателя комиссии
	5-15-15

	3.
	Охритько

Виталий

Александрович
	Начальник Сальского центра организации работы железнодорожных станций

	Заместитель председателя комиссии

(по согласованию)
	2-23-60

2-23-10

	4.
	Стененко Александр Витальевич
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС

МБУ СР «УПЧС»
	Секретарь комиссии

(по согласованию)
	5-08-68

	5.
	Смоляк Сергей Николаевич
	Начальник сектора по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации Сальского городского поселения
	Член

комиссии

	5-15-15

	Группа транспортного обеспечения

	6.
	Горенко

Борис

Васильевич
	Директор ГУП РО Сальское ПАТП

	Начальник группы

(по согласованию)
	5-61-21

5-61-80

	7.
	Ищенко Вадим Геннадьевич

	Директор ОАО «АТП-7»
	Член

комиссии

(по согласованию)
	5-39-87

5-39-88

	1
	2
	3
	4
	5

	Группа организации и контроля за приемом, распределением и расселением эваконаселения

	8.
	Горенко

Лидия

Васильевна
	Начальник управления социальной защиты населения Сальского района

	Начальник группы
(по согласованию)
	5-09-44

	9.
	Ахмерова Наталья Владимировна
	Директор ГКУ Ростовской области «Центр занятости населения г. Сальска»
	Член

комиссии

(по согласованию)
	5-04-43

	Группа обеспечения эвакуационных мероприятий

	10.
	Герусов

Андрей

Владимирович
	Военный комиссар военного комиссариата города Сальск, Сальского, Песчанокопского и Целинского районов Ростовской области
	Начальник группы

(по согласованию)
	7-42-72

	11.
	Пономарёв Константин Николаевич
	Заместитель начальника полиции Отдела МВД России по Сальскому району (по охране общественного порядка)
	Заместитель начальника группы

(по согласованию)
	5-00-32

	12.
	Шалда Евгений Александрович
	Начальник линейного отдела внутренних дел на транспорте Сальского ЛО МВД России
	Член

комиссии

(по согласованию)
	5-08-73

	13.
	Горячая Наталия Васильевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Сальского городского поселения
	Член

комиссии
	5-15-15

	14.
	Лавренко Елена Евгеньевна
	Заместитель главного врача МБУЗ «ЦРБ Сальского района»
	Член

комиссии

(по согласованию)
	7-22-72

	Группа по организации контроля, размещения, продовольствия

и материальных ценностей

	18.
	Будко Елена Александровна
	Начальник отдела торговли и бытового обслуживания Администрации Сальского района
	Начальник группы
(по согласованию)
	5-22-22

	19.
	Лохманов

Сергей

Григорьевич
	Директор  МБУ Сальского района «Спортивная школа»
	Заместитель начальника группы

(по согласованию)
	7-21-77

7-29-50

	20.
	Игнатенко

Александр

Владимирович
	Начальник отдела строительства и капитального ремонта Администрации Сальского района
	Член

комиссии
(по согласованию)
	5-26-08

	22.
	Грицай

Елена

Борисовна
	Директор кафе «Золушка»
	Член

комиссии

(по согласованию)
	8-928-629-07-06

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                              А.В. Хмельниченко